PAGE

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 29 апреля 2015 года № 589-па
ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСОВОГО
КОНТРОЛЯ И ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСОВОГО АУДИТА
В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком осуществления главными распорядителями (распорядителями) бюджетных средств, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Шелеховского района, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета Шелеховского района внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита, утвержденным постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 24.02.2015  № 266-па, в целях обеспечения результативности использования бюджетных средств, руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Уполномочить контрольно-ревизионный отдел финансового управления Администрации Шелеховского муниципального района  на осуществление внутреннего финансового контроля по уровню подведомственности и внутреннего финансового аудита в отношении следующих главных  распорядителей (распорядителей) бюджетных средств, главных администраторов (администраторов) доходов бюджета Шелеховского района, главных администраторов (администраторов) источников финансирования дефицита бюджета Шелеховского района:
Администрация Шелеховского муниципального района;

управление по распоряжению муниципальным имуществом Администрации Шелеховского муниципального района;

финансовое управление Администрации Шелеховского муниципального района.

2. Установить, что при осуществлении внутреннего финансового контроля по уровню подведомственности и внутреннего финансового аудита, контрольно-ревизионный отдел финансового управления Администрации Шелеховского муниципального района руководствуется Порядком осуществления главными распорядителями (распорядителями) бюджетных средств, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Шелеховского района, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета Шелеховского района внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита, приказом финансового управления Администрации Шелеховского муниципального района.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник», размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с момента его официального опубликования.
Мэр Шелеховского

муниципального района

М.Н. Модин